m pi . ACOUSPPV. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002364. 29- 08- 2018 I

£
_ W - —
c,//y'/ﬂ/;}%%a a%/// Q%/&///E’/Wﬁ& %/// %/X/ﬁ%&ﬂz& e %///d c,%ff/ffﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio XII - Ambito Territoriale di Pavia e attivita esercitate a livello regionale
in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia

piazza Italia, 4 — 27100 Pavia - Codice Ipa: uluxa_ud

IL DIRIGENTE

VISTO Iipotesi di C.C.N.I., sottoscritto in data 28 giugno 2018, concernente le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo
ed ATA per I'a.s. 2018/2019;

VISTA la nota USR prot. 16476 del 25 luglio 2018 con titolo “Accordo sulle
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed
ATA delle istituzioni scolastiche statali della Lombardia per la.s.

2018/2019%;
VISTE le graduatorie pubblicate con nota prot. 2229 del 20 agosto 2018;
ESAMINATE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria presentate, per

I'a.s. 2018/2019, in questa provincia dal personale docente di scuola
secondaria;

VISTO il quadro complessivo delle disponibilita dei posti, ai fini delle suddette
operazioni;
VERIFICATO che i movimenti di cui all'allegato non intaccano il contingente di posti

destinato alle nomine a tempo indeterminato;

DISPONE

Limitatamente all'a.s. 2018/2019, le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali e
interprovinciali dei docenti di ruolo di scuola secondaria di secondo grado, nelle sedi a fianco di
ciascuno indicate, di cui agli allegati elenchi, facenti parte integrante del presente decreto.

I Dirigenti scolastici competenti notificheranno il presente provvedimento ai docenti interessati.
Avverso il presente provvedimento i docenti interessati potranno produrre ricorso agli organi
competenti, a norme delle vigenti disposizioni.

Il Dirigente
Letizia Affatato
Documento firmato digitalmente

Pec: usppv@postacert.istruzione.it — E-mail: usp.pv@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39
Tel. 0382/513411 — C.F. 80003800184 — Sito internet: http://pavia.istruzione.lombardia.gov.it/

~






